
CONTPAQ i INSTITUTO DE LAS MUJERES IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Feb/2020

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

11000-00000-0000-000-0000-.. ACTIVO CIRCULANTE Saldo inicial : 137,612.57 
 
11120-00000-0000-000-0000-.. Bancos/Tesorería Saldo inicial : 134,612.57 
 
11120-00001-0001-000-0000-..  Cta.22-00060814-4 Santander  (NO Etiq) Saldo inicial : 134,612.57 
11/Ene/2019 Egresos 160  PRIMER QUINCENA DE ENER.. CH 56 13,000.00 121,612.57 
11/Ene/2019 Egresos 161  CANCELADO CH 55 1.00 121,611.57 
11/Ene/2019 Egresos 161  CANCELADO CH 55 1.00 121,612.57 
18/Ene/2019 Egresos 1  COMPRA DE LAP TOP CH 57 9,999.00 111,613.57 
18/Ene/2019 Egresos 163  COMPRA DE EQUIPO DE COM..CH 58 10,999.00 100,614.57 
18/Ene/2019 Egresos 164  COMPRA DE EQUIPO DE COM..CH 59 10,999.00 89,615.57 
31/Ene/2019 Egresos 159  COMISIONES BANCARIAS EN.. 01-19 69.60 89,545.97 
31/Ene/2019 Egresos 165  SEGUNDA QUINCENA DE ENE..CH 60 13,000.00 76,545.97 
12/Feb/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..3410130 80,000.00 156,545.97 
14/Feb/2019 Egresos 167  PRIMER QUINCENA FEBRERO..CH 62 13,000.00 143,545.97 
14/Feb/2019 Egresos 168  CANCELADO CH 61 1.00 143,544.97 
14/Feb/2019 Egresos 168  CANCELADO CH 61 1.00 143,545.97 
22/Feb/2019 Egresos 169  HOJAS MEMBRETADAS TAMA.. CH 63 3,422.00 140,123.97 
28/Feb/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..7376423 40,000.00 180,123.97 
28/Feb/2019 Egresos 166  COMISIONES BANCARIAS FE.. 02-19 104.40 180,019.57 
28/Feb/2019 Egresos 170  COMPRA DE ORGANIZADOR CH 64 319.00 179,700.57 
28/Feb/2019 Egresos 184  SEGUNDA QUINCENA DE FEB.. CH 65 13,000.00 166,700.57 
01/Mar/2019 Egresos 1  TONER PARA IMPRESORA SA.. CH 67 892.78 165,807.79 
01/Mar/2019 Egresos 173  CANCELADO CH 66 1.00 165,806.79 
01/Mar/2019 Egresos 173  CANCELADO CH 66 1.00 165,807.79 
08/Mar/2019 Egresos 2  PAGO DE 500 ROSAS PARA E.. CH 68 2,900.00 162,907.79 
12/Mar/2019 Egresos 3  PAGO DE VUELOS CONFERE.. CH 69 5,696.00 157,211.79 
12/Mar/2019 Egresos 3  PAGO DE VUELOS CONFERE.. CH 69 1,369.00 158,580.79 
14/Mar/2019 Egresos 25  PRIMER QUINCENA DE MARZ.. CH 70 13,000.00 145,580.79 
14/Mar/2019 Egresos 175  GASTOS A COMPROBAR ( PA.. CH 71 1,812.32 143,768.47 
28/Mar/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..0564336 40,000.00 183,768.47 
28/Mar/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..0564383 40,000.00 223,768.47 
28/Mar/2019 Egresos 177   GASTOS A COMPROBAR ( CH..CH 73 1,060.00 222,708.47 
28/Mar/2019 Egresos 183  SEGUNDA QUINCENA DE MA.. CH 72 13,500.00 209,208.47 
29/Mar/2019 Egresos 4  HIDRATACION DEL DIA INTER.. CH 78 750.00 208,458.47 
29/Mar/2019 Egresos 24  COMPLEMENTO DE NOMINAS.. CH 77 4,307.00 204,151.47 
29/Mar/2019 Egresos 178  CANCELADO CH 74 1.00 204,150.47 
29/Mar/2019 Egresos 178  CANCELADO CH 74 1.00 204,151.47 
29/Mar/2019 Egresos 179  COMBUSTIBLE CH 75 1,350.00 202,801.47 
29/Mar/2019 Egresos 180  CANCELADO CH 76 1.00 202,800.47 
29/Mar/2019 Egresos 180  CANCELADO CH 76 1.00 202,801.47 
29/Mar/2019 Egresos 186  GASTOS A COMPROBAR FON.. CH 79 1,361.00 201,440.47 
29/Mar/2019 Egresos 187  CANCELADO CH 80 1.00 201,439.47 
29/Mar/2019 Egresos 187  CANCELADO CH 80 1.00 201,440.47 
29/Mar/2019 Egresos 188   RENTA DE INMUEBLE INSTAL..CH 81 10,500.00 190,940.47 
31/Mar/2019 Egresos 5  COMISIONES BANCARIAS DE .. 03-19 35.40 190,905.07 
05/Abr/2019 Egresos 190  PAGO IMPRENTA VCG( ORDE.. CH 82 1,508.00 189,397.07 
15/Abr/2019 Egresos 191  PRIMERA QUINCENA DE ABRI.. CH 83 17,886.80 171,510.27 
26/Abr/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..3234365 40,000.00 211,510.27 
26/Abr/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..3234482 40,000.00 251,510.27 
26/Abr/2019 Ingresos 3  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..3234568 40,000.00 291,510.27 
26/Abr/2019 Ingresos 4  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..3234731 40,000.00 331,510.27 
29/Abr/2019 Egresos 192  SEGUNDA QUINCENA DE ABR..CH 84 16,500.00 315,010.27 
30/Abr/2019 Egresos 1  COMISIONES BANCARIAS 04-19 149.60 314,860.67 
14/May/2019 Egresos 1  APOYO ECONOMICO A PERS.. CH 86 800.00 314,060.67 
14/May/2019 Egresos 196  PRIMER QUINCENA DE MAYO.. CH 85 16,500.00 297,560.67 
30/May/2019 Egresos 2  IMPRESION DE CREDENCIAL.. CH 88 278.40 297,282.27 
30/May/2019 Egresos 197  2DA QUINCENA DE MAYO 2019 CH 87 16,500.00 280,782.27 
30/May/2019 Egresos 198  ARRENDAMIENTO DEL EDIFIC..CH 89 7,000.00 273,782.27 
31/May/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..417736 40,000.00 313,782.27 
31/May/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..4177737 40,000.00 353,782.27 
31/May/2019 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS AL .. 05-19 121.80 353,660.47 
03/Jun/2019 Egresos 1  KARINA YANETT AVALOS NA.. CH 91 17,000.00 336,660.47 
03/Jun/2019 Egresos 196  COMBUSTIBLE PARA IMM CH 90 1,720.00 334,940.47 
14/Jun/2019 Egresos 4  COMPRA DE CELULAR PARA I..CH 92 2,000.00 332,940.47 
17/Jun/2019 Egresos 2  CANCELADO CH 94 1.00 332,939.47 
17/Jun/2019 Egresos 2  CANCELADO CH 94 1.00 332,940.47 
17/Jun/2019 Egresos 7  COMMPRA DE TONER PARA I.. CH 95 892.78 332,047.69 
18/Jun/2019 Egresos 5  COMPUTADORA ALL IN ONE .. CH 96 8,949.01 323,098.68 
27/Jun/2019 Ingresos 1  PRIMERA DE JUNIO 2019 6833067 40,000.00 363,098.68 
27/Jun/2019 Ingresos 2  SEGUNDA DE JUNIO 2019 6838714 40,000.00 403,098.68 
28/Jun/2019 Egresos 3  SEGUNDA QUINCENA DEL ME..CH 98 17,000.00 386,098.68 
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28/Jun/2019 Egresos 6  COMPRA DE CAMARAS DE SE..CH 99 3,277.00 382,821.68 
28/Jun/2019 Egresos 8  COMPRA DE DECORACION P.. CH 97 1,447.00 381,374.68 
30/Jun/2019 Egresos 9  COMISIONES BANCARIAS DE.. 06-19 86.99 381,287.69 
15/Jul/2019 Egresos 1  PRIMER QUICENA DE JULIO 2.. CH 100 17,000.00 364,287.69 
15/Jul/2019 Egresos 2  CANCELADO CH 101 1.00 364,286.69 
15/Jul/2019 Egresos 2  CANCELADO CH 101 1.00 364,287.69 
15/Jul/2019 Egresos 3  COMPRA DE PAPELERIA CH 102 2,488.16 361,799.53 
15/Jul/2019 Egresos 6  PAGO POR CONCEPTO GASO.. CH 103 1,165.70 360,633.83 
19/Jul/2019 Egresos 7   APOYO ECONIMICO PARA 8 .. CH 104 1,200.00 359,433.83 
19/Jul/2019 Egresos 8  ANTICIPO DEL 50% DE BOTA.. CH 7,250.00 352,183.83 
25/Jul/2019 Egresos 4  SEGUNDA QUINCENA DEL ME..CH 106 17,000.00 335,183.83 
25/Jul/2019 Egresos 5  CANCELADO CH 108 1.00 335,182.83 
25/Jul/2019 Egresos 5  CANCELADO CH 108 1.00 335,183.83 
25/Jul/2019 Egresos 9   APOYO ECONOMICO POR C.. CH 107 900.00 334,283.83 
25/Jul/2019 Egresos 10  COMPLEMENTO DE PAGO DE.. CH 109 7,250.00 327,033.83 
27/Jul/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..6833067 40,000.00 367,033.83 
27/Jul/2019 Ingresos 2  SUBSIDIOS CORRESPONDIEN..6838714 40,000.00 407,033.83 
30/Jul/2019 Egresos 11  PAGO POR CONCEPTO DE C.. CH 110 3,040.59 403,993.24 
31/Jul/2019 Egresos 12  APOYO ECONOMICO A PERS.. CH 111 150.00 403,843.24 
31/Jul/2019 Egresos 13  APOYO ECONOMICO A PERS.. CH 112 400.00 403,443.24 
31/Jul/2019 Egresos 14  COMISIONES FINACIERAS 20.. 07-19 139.20 403,304.04 
02/Ago/2019 Egresos 1  COMPRA DE PEPELERIA CH 118 457.97 402,846.07 
02/Ago/2019 Egresos 2  PAGO DE PAPELERIA CH 119 162.90 402,683.17 
02/Ago/2019 Egresos 5   TAMBOR PARA IMPRESORA .. CH 113 889.72 401,793.45 
02/Ago/2019 Egresos 6  APOYO ECONOMICO A PERS.. CH 114 280.00 401,513.45 
02/Ago/2019 Egresos 7  PAGO DE COMBUSTIBLE CH 115 6,920.00 394,593.45 
02/Ago/2019 Egresos 8  PAGO DE RECARGA CELULA.. CH 116 350.00 394,243.45 
02/Ago/2019 Egresos 9  PAGO DE MATERIAL DE LIMPI.. CH 117 460.00 393,783.45 
02/Ago/2019 Egresos 10  COMPLEMENTO DE FACTURA..CH 120 409.07 393,374.38 
14/Ago/2019 Egresos 3  PRIMERA QUINCENA DE AGO.. CH 121 17,000.00 376,374.38 
14/Ago/2019 Egresos 11  PAGO DE CABLE Y ACCESORI..CH 122 522.19 375,852.19 
14/Ago/2019 Egresos 194  N N 1.00 375,851.19 
16/Ago/2019 Egresos 12  ARRENDAMIENTO DE INMUE.. CH 123 7,000.00 368,851.19 
21/Ago/2019 Egresos 13   PAGO POR PERIFONEO CAM.. CH 124 522.00 368,329.19 
28/Ago/2019 Ingresos 1  SUBSIDO CORRESPONDIENT.. 6104540 40,000.00 408,329.19 
28/Ago/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..6110009 40,000.00 448,329.19 
28/Ago/2019 Egresos 4  SEGUNDA QUINCENA DE AG.. CH 125 17,000.00 431,329.19 
31/Ago/2019 Egresos 14  COMISIONES BANCARIAS DE.. 08-19 3,195.36 428,133.83 
11/Sep/2019 Egresos 1  PAGO DE PAPELERIA CH 130 54.00 428,079.83 
11/Sep/2019 Egresos 2  PRIMERO QUINCENA DEL ME.. CH 133 17,000.00 411,079.83 
11/Sep/2019 Egresos 4   PAGO DE UNIDAD DE INAGE.. CH 126 1,447.00 409,632.83 
11/Sep/2019 Egresos 5  PGO DE TONER Y LEFOR CH 127 1,481.51 408,151.32 
11/Sep/2019 Egresos 6  CATERNIG EVENTO IMM GAN.. CH 128 400.00 407,751.32 
11/Sep/2019 Egresos 7  COMPRA DE ARTICULOS DE L..CH 129 460.20 407,291.12 
11/Sep/2019 Egresos 8  PAPEL SANITARIO Y AGUA CH 131 185.28 407,105.84 
11/Sep/2019 Egresos 9   RECARGA DE TELEFONO CE.. CH 132 150.00 406,955.84 
27/Sep/2019 Egresos 3  SEGUNDA QUINCENA DEL ME..CH 135 17,000.00 389,955.84 
30/Sep/2019 Egresos 10  COMISIONES BANCARIAS DE .. 08-19 271.44 389,684.40 
01/Oct/2019 Egresos 1  ARRENDAMIENTO DE INMUBL..CH 134 7,000.00 382,684.40 
03/Oct/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..4314879 40,000.00 422,684.40 
03/Oct/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..43144879 40,000.00 462,684.40 
04/Oct/2019 Egresos 2  COMBUSTIBLE DEL DIA 02 DE.. CH 136 5,550.00 457,134.40 
04/Oct/2019 Egresos 3  PAGODE CLASES DE YOGA M.. CH 137 1,392.00 455,742.40 
04/Oct/2019 Egresos 4  PAGODE CLASES DE YOGA M.. CH 138 1,392.00 454,350.40 
10/Oct/2019 Egresos 5  TONER PARA IMPRESORA SA.. CH 139 892.78 453,457.62 
14/Oct/2019 Egresos 11  PRIMER QUINCENA DE OCTU.. CH 140 17,000.00 436,457.62 
15/Oct/2019 Egresos 6   PAPEL SANITARIO Y AGUA CH 141 340.56 436,117.06 
15/Oct/2019 Egresos 7   PAGODE RECARGA TELEFO.. CH 142 150.00 435,967.06 
15/Oct/2019 Egresos 8  ANTICIPIO DE CARRO ALEGO.. CH 143 10,000.00 425,967.06 
15/Oct/2019 Egresos 9  APOYO ECONOMICO A PERS.. CH 144 280.00 425,687.06 
25/Oct/2019 Egresos 10  APOYO ECONOMICO DE GAS.. CH 145 5,000.00 420,687.06 
25/Oct/2019 Egresos 12  SEGUNDA QUINCENA DE OCT..CH 146 17,000.00 403,687.06 
31/Oct/2019 Egresos 13  COMISIONES BANCARIAS DE .. 10-19 158.80 403,528.26 
31/Oct/2019 Egresos 14  ANTICIPO DE CARRO ALEGO.. CH 148 10,000.00 393,528.26 
01/Nov/2019 Egresos 1  PAGO DE CLASES DE TALLER..CH 147 1,392.00 392,136.26 
01/Nov/2019 Egresos 2  CANCELADO CH 150 1.00 392,135.26 
01/Nov/2019 Egresos 2  CANCELADO CH 150 1.00 392,136.26 
13/Nov/2019 Egresos 3  NOMINA DE LA PRIMER QUIN.. CH 149 19,836.40 372,299.86 
13/Nov/2019 Egresos 5  APOYO ECONOMICO A PERS.. CH 151 1,500.00 370,799.86 
26/Nov/2019 Egresos 6  CANCELADO CH 152 1.00 370,798.86 
26/Nov/2019 Egresos 6  CANCELADO CH 152 1.00 370,799.86 
26/Nov/2019 Egresos 7  COMPRA DE PAPELERIA CH 153 415.96 370,383.90 
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26/Nov/2019 Egresos 8  COMPRA DE PRODUCTOS DE.. CH 154 398.72 369,985.18 
26/Nov/2019 Egresos 9  PAGO DE RECARGA DE TELE.. CH 155 150.00 369,835.18 
26/Nov/2019 Egresos 10  CANCELADO CH 156 1.00 369,834.18 
26/Nov/2019 Egresos 10  CANCELADO CH 156 1.00 369,835.18 
26/Nov/2019 Egresos 12  ABONO DE CARRO ALEGORI.. CH 159 3,000.00 366,835.18 
27/Nov/2019 Egresos 4  NOMINA CORRESPONDIENTE.. CH 157 17,000.00 349,835.18 
27/Nov/2019 Egresos 11  CANCELADO CH 158 1.00 349,834.18 
27/Nov/2019 Egresos 11  CANCELADO CH 158 1.00 349,835.18 
30/Nov/2019 Egresos 13  COMISIONES BANCARIAS DE.. 30-19 279.68 349,555.50 
02/Dic/2019 Ingresos 4  CORRESPONDIENTE A LA SE.. 1369601 40,000.00 389,555.50 
05/Dic/2019 Ingresos 2  PRIMERA Y SEGUNDA DE DIC.. 5419438 80,000.00 469,555.50 
05/Dic/2019 Egresos 14   LIQUIDACION DE CARRO ALE..CH 160 200.00 469,355.50 
05/Dic/2019 Egresos 15  NOMINA COFRRESPONDIENT.. CH 161 17,000.00 452,355.50 
05/Dic/2019 Egresos 16  GRATIFICACION DE FIN DE A.. CH 162 51,659.60 400,695.90 
05/Dic/2019 Egresos 17   RECARGA DE TELEFONO CE.. CH 163 150.00 400,545.90 
05/Dic/2019 Egresos 18  SEGUNDA DE DIC 2019 CH 164 17,000.00 383,545.90 
05/Dic/2019 Egresos 19  CANCELADO CH 165 1.00 383,544.90 
05/Dic/2019 Egresos 19  CANCELADO CH 165 1.00 383,545.90 
05/Dic/2019 Egresos 20   PAGO DE CLASES DE YOGA .. CH 166 1,044.00 382,501.90 
17/Dic/2019 Egresos 21   ARRENDAMIENTO DE OFICIN.. CH 167 7,000.00 375,501.90 
20/Dic/2019 Ingresos 3  PRIMERA Y SEGUNDA DE DIC.. 4400350 80,000.00 455,501.90 
31/Dic/2019 Egresos 22  COMISIONES DEL MES DE DI.. 12-19 208.80 455,293.10 

Total: 961,383.00 640,702.47 455,293.10 
 
 

Total Bancos/Tesorería : 961,383.00 640,702.47 455,293.10 
 
11200-00000-0000-000-0000-.. Derechos a recibir efectivo o equivalentes Saldo inicial : 0.00 
 
11230-00001-0055-000-0000-.. Alfredo Sifuentes Solis Saldo inicial : 0.00 
19/Jul/2019 Egresos 8  ANTICIPO DEL 50% DE BOTA.. CH 7,250.00 7,250.00 
25/Jul/2019 Egresos 10  COMPLEMENTO DE PAGO DE.. CH 109 7,250.00 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 8  ANTICIPIO DE CARRO ALEGO.. CH 143 10,000.00 10,000.00 
31/Oct/2019 Egresos 14  ANTICIPO DE CARRO ALEGO.. CH 148 10,000.00 20,000.00 
26/Nov/2019 Egresos 12  ABONO DE CARRO ALEGORI.. CH 159 3,000.00 23,000.00 
05/Dic/2019 Egresos 14   LIQUIDACION DE CARRO ALE..CH 160 10,000.00 13,000.00 
05/Dic/2019 Egresos 14   LIQUIDACION DE CARRO ALE..CH 160 10,000.00 3,000.00 
05/Dic/2019 Egresos 14   LIQUIDACION DE CARRO ALE..CH 160 3,000.00 0.00 

Total: 30,250.00 30,250.00 0.00 
 
11240-00001-0000-000-0000-.. Contribuyente General Saldo inicial : 0.00 
12/Feb/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..3410130 80,000.00 80,000.00 
12/Feb/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..3410130 80,000.00 0.00 
28/Feb/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..7376423 40,000.00 40,000.00 
28/Feb/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..7376423 40,000.00 0.00 
28/Mar/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..0564336 40,000.00 40,000.00 
28/Mar/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..0564336 40,000.00 0.00 
28/Mar/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..0564383 40,000.00 40,000.00 
28/Mar/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..0564383 40,000.00 0.00 
26/Abr/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..3234365 40,000.00 40,000.00 
26/Abr/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..3234365 40,000.00 0.00 
26/Abr/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..3234482 40,000.00 40,000.00 
26/Abr/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..3234482 40,000.00 0.00 
26/Abr/2019 Ingresos 3  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..3234568 40,000.00 40,000.00 
26/Abr/2019 Ingresos 3  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..3234568 40,000.00 0.00 
26/Abr/2019 Ingresos 4  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..3234731 40,000.00 40,000.00 
26/Abr/2019 Ingresos 4  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..3234731 40,000.00 0.00 
31/May/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..417736 40,000.00 40,000.00 
31/May/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..417736 40,000.00 0.00 
31/May/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..4177737 40,000.00 40,000.00 
31/May/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..4177737 40,000.00 0.00 
27/Jun/2019 Ingresos 1  PRIMERA DE JUNIO 2019 6833067 40,000.00 40,000.00 
27/Jun/2019 Ingresos 1  PRIMERA DE JUNIO 2019 6833067 40,000.00 0.00 
27/Jun/2019 Ingresos 2  SEGUNDA DE JUNIO 2019 6838714 40,000.00 40,000.00 
27/Jun/2019 Ingresos 2  SEGUNDA DE JUNIO 2019 6838714 40,000.00 0.00 
27/Jul/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..6833067 40,000.00 40,000.00 
27/Jul/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..6833067 40,000.00 0.00 
27/Jul/2019 Ingresos 2  SUBSIDIOS CORRESPONDIEN..6838714 40,000.00 40,000.00 
27/Jul/2019 Ingresos 2  SUBSIDIOS CORRESPONDIEN..6838714 40,000.00 0.00 
28/Ago/2019 Ingresos 1  SUBSIDO CORRESPONDIENT.. 6104540 40,000.00 40,000.00 
28/Ago/2019 Ingresos 1  SUBSIDO CORRESPONDIENT.. 6104540 40,000.00 0.00 
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28/Ago/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..6110009 40,000.00 40,000.00 
28/Ago/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..6110009 40,000.00 0.00 
03/Oct/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..4314879 40,000.00 40,000.00 
03/Oct/2019 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..4314879 40,000.00 0.00 
03/Oct/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..43144879 40,000.00 40,000.00 
03/Oct/2019 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..43144879 40,000.00 0.00 
02/Dic/2019 Ingresos 4  CORRESPONDIENTE A LA SE.. 1369601 40,000.00 40,000.00 
02/Dic/2019 Ingresos 4  CORRESPONDIENTE A LA SE.. 1369601 40,000.00 0.00 
05/Dic/2019 Ingresos 2  PRIMERA Y SEGUNDA DE DIC.. 5419438 80,000.00 80,000.00 
05/Dic/2019 Ingresos 2  PRIMERA Y SEGUNDA DE DIC.. 5419438 80,000.00 0.00 
20/Dic/2019 Ingresos 3  PRIMERA Y SEGUNDA DE DIC.. 4400350 80,000.00 80,000.00 
20/Dic/2019 Ingresos 3  PRIMERA Y SEGUNDA DE DIC.. 4400350 80,000.00 0.00 

Total: 960,000.00 960,000.00 0.00 
 
 

Total Derechos a recibir efectivo o eq.. 990,250.00 990,250.00 0.00 
 
 

Total ACTIVO CIRCULANTE : 1,951,633.00 1,630,952.47 458,293.10 
 
 

T o t a l: 1,951,633.00 1,630,952.47 455,293.10 
 


